
Įgaliojimų atstovauti santykiuose su  

Valstybinio socialinio draudimo fondo 

administravimo įstaigomis 

pateikimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 
(Fizinio asmens įgaliojimo IG-3 atstovauti santykiuose su Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo 

įstaigomis forma) 

 

ĮGALIOJIMĄ DUODANČIO ASMENS (ATSTOVAUJAMO ASMENS)1 DUOMENYS: 
Vardas                        

Pavardė                        

Asmens kodas              

Gimimo data2     -   -    
Socialinio draudimo numeris2                
Interesų Lietuvoje turinčio užsieniečio kodas (ILTU kodas)2                
Telefono Nr. +               
El. pašto adresas                             
Gyvenamosios vietos adresas  

 
 

 

FIZINIO ASMENS ĮGALIOJIMAS IG-3 ATSTOVAUTI SANTYKIUOSE SU VALSTYBINIO 

SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO ADMINISTRAVIMO ĮSTAIGOMIS 

 

Nr.   2 0   -   -   

 (data)   Žymėjimo pavyzdys 

 

ĮGALIOTO ASMENS (ATSTOVO) DUOMENYS: 
Vardas                        

Pavardė                        

Asmens kodas              

Gimimo data2     -   -    
Socialinio draudimo numeris2                
Interesų Lietuvoje turinčio užsieniečio kodas (ILTU kodas)2                

 

 

Įgaliotam asmeniui (atstovui) suteikiamos teisės atlikti šiuos veiksmus mano (atstovaujamo 

asmens) vardu: 

1  Pateikti (pasirašyti) prašymus/skundus Valstybinio socialinio draudimo fondo 

administravimo įstaigoms (apima 3 ir 5 punktuose nurodytas teises, taip pat teisę gauti atsakymus į 

prašymus/skundus, 2, 4 ir 6 punktuose nurodytus dokumentus, informaciją) 

 

2  Gauti (atsiimti) atsakymus į prašymus, skundus, taip pat Valstybinio socialinio draudimo 

fondo administravimo įstaigų, jų tarnautojų/darbuotojų iniciatyva priimtus sprendimus, 

skirtus (teiktinus) man (apima 4 ir 6 punktuose nurodytas teises) 

 

3  Pateikti (pasirašyti) prašymus dėl pažymų išdavimo (mano duomenų teikimo) Valstybinio 

socialinio draudimo fondo administravimo įstaigoms (apima ir 4 punkte numatytą teisę gauti 

(atsiimti) pažymą, kitokiu būdu teikiamą informaciją, skirtą (teiktiną) man) 
 

4  Gauti (atsiimti) Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigų  pažymas, 

kitokiu būdu teikiamą informaciją, skirtą (teiktiną) man 

                                                           
1 Įgaliojimas skirtas atstovauti fizinį asmenį, išskyrus jo, kaip draudėjo, atstovavimą. Fizinio asmens, kaip draudėjo, 

atstovavimui skirtas įgaliojimas IG-1. 
2 Vienas iš šių laukų privalomas, jei asmeniui nesuteiktas LR asmens kodas. 



 

5  Pateikti (pasirašyti) prašymą dėl pensijos gavėjo pažymėjimo gavimo (apima ir 6 punkte 

numatytą teisę atsiimti man pagamintą pensijos gavėjo pažymėjimą) 
 

6  Atsiimti man pagamintą pensijos gavėjo pažymėjimą 
 

7  Atsiimti Fondo administravimo įstaigų paskirtas (mokamas) man išmokas (neapima teisės teikti 

prašymo dėl išmokos paskyrimo/mokėjimo) 

 
 

 

Šis įgaliojimas nesuteikia teisės perįgalioti kitą asmenį. 

 

Įgaliojimas galioja nuo 2 0   -   -   
(nurodoma ne ankstesnė nei įgaliojimo sudarymo data) 

 

Įgaliojimas galioja iki 2 0   -   -   
(nurodomas ne ilgesnis kaip 3 metų terminas) 

 

Įgaliojimą duodančio asmens (atstovaujamo asmens) 

 

_____________________ ______________________________________________ 

  (parašas) (vardas ir pavardė) 

 


